
 

 

UCHWAŁA NR 122/XVII/25 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych  

przez Gminę Nowa Ruda od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. 

zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 106/XII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 listopada 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2019 r., poz. 6988, zm.: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 3726), wprowadza się następującą zmianę: 

 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedszkole Samorządowe w Jugowie, ul. Główna 105, 57-430 Jugów.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych i przedszkoli, o których mowa w § 1, na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda, Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą od 1 września 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3502


		2025-08-05T09:15:07+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




